
  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2022 
  

CONTRATO N° 021/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 

OBJETO: contratagdo de empresa para prestagao de servigos de licenga de uso de software de apoio 

a gestao publica, incluindo implantagdo, migragao de dados, treinamento, manutengao e suporte 

técnico para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saude de Laranjeiras/Se. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) 

BASE LEGAL: Lei n® 10.520/2002, a Lei n° 8.666/93 e suas alteragdes, Lei Complementar. 

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrdo por conta da seguinte dotagéo 

orgamentaria: 

12012 - FUNDO MUN. DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL 

2003 - Gestdo das Atividades Administrativas da Saude 

3390.40.00 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO - PESSOA 

JURIDICA 
Fonte de Recurso: 1600001 - RP 

DATA DA ASSINATURA: 03/03/2022 ate 03/03/2023 

(Rhss- 
Gabriela Oliveira d& Nascimento Carvalho 

Secretaria Municipal de Saude 

 


